
令和 3 年 1 月 7 日 

 

関 係 機 関 各位 

役員・議員 各位 

会員事業所 各位 

 

佐野商工会議所 

会頭 吉 澤 愼太郎 

 

令和 3 年 新春賀詞交歓会中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、栃木県においては、1 月 5 日に開催された第 40 回栃木県新型コロナウイル

ス感染症対策本部会議において、県民に対し「栃木県特定警戒行動」の要請がなさ

れ、また国においては、1 月 8 日に 1 都 3 県を対象に新型コロナウイルス感染拡大

に伴う「緊急事態宣言」が発令される予定です。 

この様な状況において、誠に残念ではございますが１月 18 日に予定しておりま

した令和 3 年新春賀詞交歓会を中止させていただくことといたしましたのでお知

らせいたします。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、また開催直前のご案内となりまし

たことを、深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

佐野商工会議所 業務課 

TEL：0283-22-5511 


